
Hubungan Tingkat
Pengetahuan Tentang
Kesehatan Gigi dengan

Kejadian Karies pada Siswa
Sekolah Dasar Surabaya

by Turnitin 9

Submission date: 14-Dec-2023 09:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2207742305
File name: at_Pengetahuan_Tentang_Kesehatan_Gigi_dengan_Kejadian_Karies.pdf (836.48K)
Word count: 1927
Character count: 11782



12

3

4

4



2

3

5



3

4

5



3

5



1

1

2

3

5



3

5



9%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 2%

Hubungan Tingkat Pengetahuan Tentang Kesehatan Gigi
dengan Kejadian Karies pada Siswa Sekolah Dasar Surabaya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.poltekkesjambi.ac.id
Internet Source

niasitihasnia.blogspot.com
Internet Source

Nurasisa Lestari, Yustisia Puspitasari, Tri
Audia Masdar. "HUBUNGAN LAMA
PENGGUNAAN ALAT ORTODONTIK CEKAT
TERHADAP AKUMULASI PLAK DAN pH SALIVA
MAHASISWA FKG-UMI TAHUN 2017", Jurnal
Ilmiah As-Syifaa, 2018
Publication

www.neliti.com
Internet Source

ejournal.uin-suka.ac.id
Internet Source




